
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 июля___ 2012 г.  № _1729_
                         с. Кетово

О проведении публичных слушаний по утверждению
Правил землепользования и застройки
Садовского сельского совета
Кетовского района Курганской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  РФ  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  №131-ФЗ  от  6  октября  2003  года, 
Уставом  муниципального  образования  Кетовского  района  Курганской  области,  Решением 
Кетовской  районной  Думы  №  42  от  25.02.2005г.,  Администрация  Кетовского  района 
Курганской области,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания Правила Землепользования и Застройки 
Садовского сельсовета Кетовского района Курганской области.

2. Публичные  слушания  провести  20  августа  2012года  с  10-00  часов  по 
адресу: Курганская область, Кетовский  район, с. Садовое, ул. Свободы, 
дом 9, кабинет Главы Садовского сельсовета.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 
слушаний  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению 
(приложение №1)  

4. Рабочей группе (Пиносову А.В.):  
1)принимать предложения и рекомендации граждан по вопросам, вынесенным 
на публичные слушания, в письменном виде по адресу: Курганская область, 
Кетовский  район,  село  Кетово,  ул.  Космонавтов,  39,  кабинет  №55  -отдел 
архитектуры и градостроительства;
2)настоящее  постановление опубликовать (обнародовать)  на официальном 
сайте  Администрации  Кетовского  района  в  сети  «Интернет»,  в  печатных 
средствах массовой информации. 
5.    Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
первого заместителя Главы Кетовского района - Пиносова А.В.

       И.о. Главы Кетовского района:                                                      А.В. Пиносов


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        ПОСТАНОВЛЯЕТ:


